

Faundit ApS

CVR-nr.: 40990062

Nørre Allé 70A 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2022

Casper Hofmann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Faundit ApS
Nørre Allé 70A 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40990062

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formålet er at skabe gode oplevelser i rejse- turistbranchen ved at levere automatiserede IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.224 tkr. før skat. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende men forventeligt, da Corona-nedlukninger har ramt kundernes brancher hårdt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.327	511.722
Personaleomkostninger	1	-1.219.721	-464.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.129.394	26.825
Andre finansielle indtægter		550	0
Øvrige finansielle omkostninger		-96.416	-42.183
Ordinært resultat før skat		-1.225.260	-15.358
Skat af årets resultat		1.257	-2.076
Årets resultat		-1.224.003	-17.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.224.003	-17.434
I alt		-1.224.003	-17.434

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	60.000	80.000
Deposita		40.792	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.792	0
Anlægsaktiver i alt		100.792	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.683	24.142
Udskudte skatteaktiver		10.049	8.792
Andre tilgodehavender		0	22.961
Tilgodehavender i alt		18.732	55.895
Likvide beholdninger		462.008	567.631
Omsætningsaktiver i alt		480.740	623.526
AKTIVER I ALT		581.532	703.526

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.241.437	-17.434
Egenkapital i alt		-1.201.437	22.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.596.661	506.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.596.661	606.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.868	100.000
Skyldig selskabsskat		0	10.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.245	64.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.308	74.874
Gældsforpligtelser i alt		1.782.969	680.960
PASSIVER I ALT		581.532	703.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-17.434	22.566
Årets resultat		-1.224.003	-1.224.003
Egenkapital, ultimo	40.000	-1.241.437	-1.201.437

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.149.768	456.195
Andre omkostninger til social sikring	16.933	6.960
Øvrige personaleomkostninger	53.020	1.742
	<u>1.219.721</u>	<u>464.897</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-20.000
Årets afskrivning	-20.000
Af- og nedskrivning ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstoffonden har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3